THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 349/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 1997

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống lụt, bão Trung ương

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Pháp lệnh phòng, chống lụt, bão ngày 8 tháng 3 năm 1993;

Căn cứ Pháp lệnh về đê điều ngày 9 tháng 11 năm 1990;

Căn cứ Nghị định số 168/HĐBT ngày 19 tháng 5 năm 1990 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là

Chính phủ) quy định về tổ chức, nhiệm vụ của Ban chỉ đạo phòng, chống lụt, bão Trung ương;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Trưởng ban chỉ đạo

phòng, chống lụt bão Trung ương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban chỉ đạo phòng, chống, chống lụt,bão Trung ương gồm các đồng chí:

Nguyễn Công Tạn, Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trưởng ban.

Vũ Trọng Hồng, Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phó trưởng ban thường

trực.

Nguyễn Công Sự, Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, Phó trưởng ban.

Nguyễn Huy Hiệu, Thiếu tướng Phó Tổng tham mưu trưởng Quân đội Nhân dân Việt Nam,

Phó trưởng ban.

Lù Văn Que, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Dân tộc và Miền núi, Phó trưởng ban.

Tào Hữu Phùng, Thứ trưởng Bộ Tài chính, Phó trưởng ban.

Phạm Khôi Nguyên, Thứ trưởng Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, Uỷ viên.

Nguyễn Giới, Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Uỷ viên.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8513